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ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 13 APRILE 2008
PROVINCIA : SONDRIO
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

REGIONE : LOMBARDIA

VOTANTI : 83,485 %
Liste
FRONTE INDIPENDENTISTA LOMBARDIA

SINISTRA CRITICA

PER IL BENE COMUNE

LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA'

UNIONE DEMOCRATICA PER | CONSUMATORI

LISTA DEI GRILLI PARLANTI

PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

P.LIBERALE ITALIANO

LA SINISTRA L'ARCOBALENO

LEGA PER L'AUTONOMIA ALL.LOMB. LEGA PENS

PARTITO SOCIALISTA

LA DESTRA - FIAMMA TRICOLORE

PARTITO DEMOCRATICO
DI PIETRO ITALIA DEI VALORI

FORZA NUOVA

Voti

167
167
335
335
244
244
37.174
31.431
68.605
182
182
364
364
298
298
250
250
2.355
2.355
1.486
1.486
508
508
1.249
1.249
23.617
3.441
27.058
220
220

%
0,154
0,154
0,309
0,309
0,225
0,225
34,352
29,045
63,398
0,168
0,168
0,336
0,336
0,275
0,275
0,231
0,231
2,176
2,176
1,373
1,373
0,469
0,469
1,154
1,154
21,824
3,179
25,004
0,203
0,203
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ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 13 APRILE 2008
PROVINCIA : SONDRIO REGIONE : LOMBARDIA
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI
VOTANTI : 83,485 %

Capo della coalizione o singola for za politica Liste Voti %
PIER FERDINANDO CASINI UNIONE DI CENTRO 4.892 4,520
4.892 4,520
TOTALI 108.213
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